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Proje başvurusunu gerçekleştirirken güncel for-
mat ve prosedürlerin takibini gerçekleştirmek, 
projeyi yazıp hazırlamaktan daha yorucu ve za-
man alıcı bir süreç haline gelebiliyor. Fakat TTO 
Ulusal Destekler Uzman Yardımcısı Tuğçe Naz 
Türkay’ın güler yüzü, desteği, ilgisi ve yardımları 
süreci rahat bir şekilde atlatmamı sağladı. Prose-
dürler ile ilgili kafamda oluşan soruları kendisi ile 
paylaştığımda her zaman hızlı bir şekilde ilgililer-
le görüşüp bana geri dönüş yapması oldukça kıy-
metli bir destekti. 

Proje başvuru ve kabulü sonrasındaki evrak işleri 
birçok araştırmacı gibi benim de gözümde bü-
yümekteydi. Fakat Teknoloji Transfer Ofisi proje 
başvurusundan kabulüne dek bu süreçleri hızlı ve 
sorunsuz bir şekilde atlamamız da bize yol gös-
terdi. Bu noktada BAP Projeleri Uzman Yardımcı-

sı Furkan Gevrek’in her aşamadaki desteği bizim 
için çok değerliydi.

Medipol TTO ile koordineli bir şekilde çalışma-
nın beni en memnun eden yönleri; çözüm odaklı 
bakış açısına sahip olmaları, her zaman ulaşılabi-
lir olmaları ve üniversitede görev alan akademis-
yen ve araştırmacıları cesaretlendiren yapılarıdır. 
Güncel başvuru süreçlerini takip etmek ve pro-
jeleri bu süreçlere göre hazırlamak konusunda 
akademisyen ve araştırmacılara olan destekleri 
oldukça büyüktür. Bunun yanı sıra yurt içi ve yurt 
dışı burs, proje ve ödül başvurularında da üniver-
site çalışanlarını bilgilendirmekte, destek olmakta 
ve cesaretlendirmektedir.

Tüm TTO’ya Medipol Üniversitesinde görev alan 
akademisyen ve araştırmacılara sunmuş oldukları 
destek için en içten dileklerimle teşekkür ederim.
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MEDİPOL TTO’DAN HABERLER

AYŞE ESRA KARADAĞ HOCAMIZIN TÜBİTAK 1002 PROJESİ KABUL EDİLDİ

SERHAT YÜKSEL HOCAMIZ TÜBİTAK 2532-RUSYA TEMEL ARAŞTIRMALAR 
KURUMU (RFBR) İLE İKİLİ İŞBİRLİĞİ PROGRAMI’NA BAŞVURU YAPTI

     Eczacılık Fakültesi hocalarımızdan Ayşe Esra Karadağ’ın “Karaciğer Yağlanmasına Karşı Fitoterapötik 
Formülasyonların Geliştirilmesi” başlıklı projesiyle 1002-Hızlı Destek Programına yaptığı başvuru ka-
bul edilmiştir. Hocamızı tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

     İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi öğretim üyelerinden Doç. Dr. Serhat Yüksel “COVID-19 dağı-
tımı bağlamında nüfus hareketliliğinin Türkiye ve Rusya’da elektrik üretimi ve tüketimi üzerindeki etki-
si” başlıklı projeyle 2532-Rusya Temel Araştırmalar Kurumu (RFBR) ile İkili İşbirliği Programı’na başvuru 
yapmıştır. Projenin Türkiye’deki yürütücüsü Üniversitemiz olurken, Rusya’daki yürütücüsü Financial 
University of Moscow olacaktır. Hocamızı tebrik eder, başvurusunun başarıyla sonuçlanmasını dileriz.



3

EYLÜL AYINDA YAPTIĞIMIZ HORİZON2020 BAŞVURULARI

NİLÜFER ÜSTÜN HOCAMIZ TÜBİTAK 1002 BAŞVURUSU YAPTI

1-Dr. Öğr. Üyesi İlker KÖSE, H2020 ECSEL Call 2020-3 RIA, IMI çağrısı kapsamında İsrail’den NEAT 
Applied Technologies firmasının koordinatör olduğu “TrAIck - Clinical Trials at home empowered by 
AI” başlıklı projeye partner olarak başvuru yapmıştır. Projenin Türkiye tarafından yürütücüsü Üniversi-
temiz olacaktır. Hocamızı tebrik eder, başvurusunun başarıyla sonuçlanmasını dileriz.

2-Doç. Dr. Mehmet Kemal ÖZDEMİR, H2020 ECSEL Call 2020-3 RIA, IMI çağrısı kapsamında Fran-
sa’dan STMICROELECTRONICS CROLLES 2 SAS firmasının koordinatör olduğu “Embedded storage 
elements on next MCU generation ready for AI on the edge” başlıklı projeye partner olarak başvuru 
yapmıştır. Hocamızı tebrik eder, başvurusunun başarıyla sonuçlanmasını dileriz.

3-Dr. Yasemin YOZGAT, H2020 - IMI2-2020-23-04: “Optimal treatment for patients with solid tu-
mours in Europe through Artificial Intelligence” RIA – Research & Innovation Action çağrısı kapsa-
mında İtalya’dan IPPOCRATE AS firmasının koordinatör olduğu “ATOMS – “A Treatment Optimizing 
Machine for Solid Tumours” başlıklı projeye partner olarak başvuru yapmıştır. Dr. İlker KÖSE hoca-
mızın da araştırmacı olarak yer aldığı projenin Türkiye tarafından yürütücüsü Üniversitemiz olacaktır. 
Hocamızı tebrik eder, başvurusunun başarıyla sonuçlanmasını dileriz.

     Diş Hekimliği Fakültesinden Dr. Öğr. Üyesi Nilüfer Üstün Hocamız “Biyomimetik Peptid Esaslı Re-
mineralizasyon Ajanının Mine Erozyonları Üzerindeki Etkinliğinin İn-Vitro Olarak İncelenmesi” baş-
lıklı proje ile TÜBİTAK 1002-Hızlı Destek Programı kapsamında başvuruda bulunmuştur. Hocamızı 
tebrik eder, projenin kabul edilmesini temenni ederiz.
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MİR HOLDİNGİ ZİYARET ETTİK

    Medipol Teknoloji Transfer Ofisi Direktörümüz Dr. Öğr. Üye. İlker Köse, Teknoloji Ticarileştirme 
ve İş Geliştirme Uzmanımız Mert Çeliksoy ve Üniversite Sanayi İşbirliği Uzman Yardımcımız Bahar 
Öztürk ile merkezimizde geliştirilen patentlerimiz ve üniversite sanayi işbirliği kapsamında Mir Tek-
noloji Holding firmasına ziyarette bulundu. Ziyaret kapsamında oluşabilecek işbirliklerimiz hakkın-
da görüşüldü. 

TÜRK PATENT VE MARKA KURUMU
BİLGİ VE DOKÜMAN BİRİMİ

      İstanbul Medipol Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Patent Birimi, Türk Patent ve Marka Ku-
rumu tarafından 03.02.2017 tarihi itibariyle Türk Patent Bilgi ve Doküman Birimi olarak atanmıştır. 
Türk Patent ve Marka Kurumu’nun 111’i üniversitelerde olmak üzere Türkiye genelinde toplam 180 
Bilgi ve Doküman Birimi bulunmaktadır. Bilgi ve Doküman Birimimiz, marka, patent, endüstriyel 
tasarım ve faydalı model konularında başvuru yapmak isteyen üyelerimize ücretsiz danışmanlık, 
bilgi ve dokümantasyon hizmeti vermektedir. 



     2020 yılına özel formatıyla online sergi, uluslararası buluş yarışması ve girişimcilik hızlandırma programıy-
la gerçekleştirilen ve 26 ülkeden 519 buluşun sergilendiği, ulusal ve uluslararası ekosistemde etkin bir yer 
edinen ISIF’20 5. İstanbul Uluslararası Buluş Fuarı’na ticarileştirme çalışmaları kapsamında Teknoloji Portfö-
yü’nde yer alan 10 adet buluşla katılım sağlandı. Buluş yarışmalarında sağlık, mühendislik ve sosyal bilimler 
alanındaki 512 buluşun değerlendirilmesi çeşitli ülkelerden 18 jüri üyesi tarafından yapıldı. Değerlendirmeler 
sonunda uluslararası buluş yarışmasında Medipol TTO, 6 buluş ile 1 Altın, 2 Gümüş ve 3 Bronz madalya ka-
zandı.  
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     Teknoloji Transfer Ofisimizin Youtube kanalı artık sizlerle. Kanalımızda, buluşlarımız hakkında 
bilgiler, TTO hakkında güncel konular ve önemli gelişmeler, öğrencilerimiz ve akademisyenle-
rimizin çalışmaları hakkında haberler ile sektörümüze ait konular hakkında bilgilendirmelerde 
bulunacağız.

      Kanalımızı takip etmeyi ve abone olmayı unutmayınız.

ISIF 2020 İSTANBUL ULUSLARARASI BULUŞ FUARINDA
MEDİPOL TTO 6 ÖDÜL BİRDEN ALDI

YOUTUBE KANALIMIZ AÇILDI

http://Kanalımızı takip etmeyi ve abone olmayı unutmayınız. 


İSTANBUL KALKINMA AJANSI
ENDERUN GİRİŞİMCİLİK MERKEZİ’Nİ ZİYARETİ ETTİ

İstanbul Kalkınma Ajansı’ndan İzleme ve Değerlendirme Birim Başkanı Nesrin Gencer ve İz-
leme Uzmanı Gökhan Çoban 29 Eylül tarihinde Enderun Girişimcilik Merkezimizi ziyaret etti. 
Ziyarette, Enderun Girişimcilik Merkezi ve TTO Yöneticimiz Dr. Öğr. Üyesi İlker Köse, Patent 
Ofisimizden Safiye Soyupak, Girişimcilik Merkezi Ofisimizden Kübra Aycıl, Zeynep Ürper, Di-
lan Demirbilek ve Yusuf Saatçi tarafından merkezimiz hakkında bilgilendirme yapıldı. Atölye 
ve laboratuvarlarda yapılan çalışmalar ve bunların uygulamaları anlatıldı. Atölyeler hakkında 
yapılan bilgilendirmenin ardından Girişimcilik Merkezimiz  hakkında yapılacak olan girişim-
ler ve projeler görüşüldü.
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MUŞ VARTO DEVLET HASTANESİ’NİN EMRAM
VALİDASYONU GERÇEKLEŞTİRİLDİ!

SİNOP AYANCIK DEVLET HASTANESİ’NİN EMRAM
VALİDASYONU GERÇEKLEŞTİRİLDİ!

     HIMSS Türkiye ekibi, 17 Eylül tarihinde HIMSS Avrupa ve Latin Amerika Bölge Direktörü John Ray-
ner’ın da katıldığı online ziyaret neticesinde Sinop Ayancık Devlet Hastanesi, EMRAM Seviye 6 olarak 
valide edilmiştir. 

     HIMSS Türkiye ekibi, 9 Eylül tarihinde HIMSS Avrupa ve Latin Amerika Bölge Direktörü John Ray-
ner’ın da katıldığı online ziyaret neticesinde Muş Varto Devlet Hastanesi, EMRAM Seviye 6 olarak 
valide edilmiştir. 
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HIMSS’TEN HABERLER
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TÜBİTAK’TAN HABERLER

ÜÇÜNCÜ YILINDA DA BÜYÜK BİR COŞKUYLA GERÇEKLEŞEN
TEKNOFEST SONA ERDİ

     Dünyanın en büyük Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali “TEKNOFEST 2020”, 24-27 Eylül 2020 tarihleri ara-
sında, Gaziantep’in ev sahipliğinde, pandemiye rağmen yoğun bir ilgi ve heyecanla gerçekleştirildi.

     Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından düzenlenen ve yüzbinlerce genç mucidi bir araya getiren TEKNOFEST 
Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali’nde, TÜBİTAK bu yıl da birbirinden heyecanlı yarışmalarla ve etkinliklerle 
yerini aldı.

    Haberin devamı için tıklayınız.

     Türkiye’de başta üniversiteler olmak üzere pek çok araştırma kurumu ve araştırmacı TÜBİTAK ULAKBİM’in 
kurduğu bilişim altyapılarını ve sağladığı bilgi kaynaklarını kullanıyor. Türk Ulusal Bilim e-Altyapısı, Ulusal Aka-
demik Ağ, DergiPark, TR Dizin, Ulusal Toplu Katalog, Elektronik Kaynaklar Ulusal Akademik Lisansı, ULAK Bulut, 
Türkiye Akademik Arşivi bunlardan sadece bazıları.

     Verdiği hizmetlerle kullanıcılarına eşsiz imkânlar sağlayan TÜBİTAK ULAKBİM, üniversitelerin bu hizmetler-
den faydalanma durumları ile buna bağlı performans göstergelerini, her bir üniversite için özel olarak hazırlan-
mış şekilde “veri.ulakbim.gov.tr” üzerinden paylaşıma sundu. Portalda, üniversitelerimizin ulusal ve uluslararası 
atıf dizinleri üzerinden bilimsel yayın performansları sayısal verilerle yayınlandı.

     Haberin devamı için tıklayınız.

TÜBİTAK ULAKBİM VERİ PORTALI HİZMETE GİRDİ

https://www.tubitak.gov.tr/tr/haber/ucuncu-yilinda-da-buyuk-bir-coskuyla-gerceklesen-teknofest-sona-erdi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/tubitak-ulakbim-veri-portali-hizmete-girdi
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UFUK2020 MSCA - RISE ÇAĞRISINDA AVRUPA KOMİSYONU’NDAN 5 FARKLI
PROJEDE 10 TÜRK KURULUŞUNA 1,34 MİLYON AVRO HİBE

     Ufuk2020 Programı’nın Bilimsel Mükemmeliyet bileşeni altında yer alan “Marie Sklodowska-Curie Burs ve 
Dolaşım Destekleri” alanı, Araştırma ve Yenilikçilik Değişim Programı (RISE) kapsamında yapılan başvurulardan, 
Ufuk2020 desteklerinden ve eğitimlerinden faydalanan 10 Türk kuruluşunun yer aldığı 5 farklı proje, Avrupa 
Komisyonu tarafından desteklenmiştir.

     Desteklenen projeler, ulusal koordinasyonu TÜBİTAK tarafından yürütülen Ufuk2020 Programı kapsamında, 
AB Komisyonundan toplamda 1,34 Milyon Avro hibe almıştır.

     Haberin devamı için tıklayınız.

AB TÜRKİYE DELEGASYONU BAŞKANI BÜYÜKELÇİ NİKOLAUS MEYER LANDRUT
TÜBİTAK BAŞKANI PROF. DR. HASAN MANDAL’I ZİYARET ETTİ

      AB Türkiye Delegasyonu Başkanı olarak atanan Büyükelçi Nikolaus Meyer-Landrut, beraberindeki heyet ile 
birlikte TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal’ı makamında ziyaret etti.

     Ana gündem maddesini; bilim, teknoloji ve yenilik alanında, farklı programlar kapsamında Avrupa ve Türkiye 
araştırma alanındaki mevcut işbirliklerinin önümüzdeki dönemde geliştirilmesine yönelik yapılacakların oluş-
turduğu toplantıda, karşılıklı işbirliklerinden duyulan memnuniyetler dile getirildi.

 Haberin devamı için tıklayınız.

https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/ufuk2020-msca-rise-cagrisinda-avrupa-komisyonundan-5-farkli-projede-10-turk-kurulusuna-134-milyon
https://www.tubitak.gov.tr/tr/haber/ab-turkiye-delegasyonu-baskani-buyukelci-nikolaus-meyer-landrut-tubitak-baskani-prof-dr-hasan
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AÇIK ÇAĞRILAR

BİDEB 2218 YURT İÇİ DOKTORA SONRASI ARAŞTIRMA BURS PROGRAMI
2020 YILI ÇAĞRISI AÇILIYOR

     Ülkemizin bilim temelli bilgi ve teknoloji üretimi ve bunun için ihtiyaç duyulan nitelikli insan 
kaynaklarının gelişimi süreçlerine katkı sağlamak amacıyla doktora sonrası araştırmacılara TÜBİTAK 
tarafından destek verilmeye devam ediliyor.

     Çağrının ayrıntıları için tıklayınız.

     European Joint Programme on Rare Diseases (EJP RD), 2021 yılı uluslararası ortak araştırma projeleri 
çağrısında, nadir bir hastalıkla yaşayan insanların sağlık uygulamalarını ve günlük yaşamlarını daha iyi 
anlamak ve iyileştirmek için büyük önem taşıyan Sosyal ve Beşeri Bilimler üzerine araştırma projelerini 
destekleyecektir.

     Çağrının genel amacı, farklı ülkelerdeki bilim insanlarını, bilgi ve tecrübelerine bağlı olarak çok 
disiplinli araştırma projelerinde bir araya getirererek, nadir hastalıkla yaşayan bireylerin geleceği için 
önemli kazanımlar elde etmelerini sağlayacak araştırmalar ve iş birliklerinin gerçekleşmesine olanak 
tanımaktır.

     Çağrının ayrıntıları için tıklayınız.

NADİR HASTALIKLARDA AVRUPA ORTAK PROGRAMI 2021 YILI ÇAĞRISI,
SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER ALANINDA AÇILACAK!

https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/bideb-2218-yurt-ici-doktora-sonrasi-arastirma-burs-programi-2020-yili-cagrisi-aciliyor
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/nadir-hastaliklarda-avrupa-ortak-programi-2021-yili-cagrisi-sosyal-ve-beseri-bilimler-alaninda
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TÜBİTAK-PAKİSTAN BİLİM VAKFI (PSF) İKİLİ İŞBİRLİĞİ ÇAĞRISI AÇILDI

Türkiye ve Pakistan arasındaki iş birliğinin arttırılması ve iki ülke araştırmacılarının ortak Ar-Ge çalışmaları-
nın desteklenmesi için TÜBİTAK ve Pakistan Bilim Vakfı (PSF) Ortak Proje Çağrısı 21 Eylül 2020 tarihi itiba-
riyle açılmıştır. Söz konusu çağrı kapsamında,

-Enerji Depolama 
-Biyomedikal Ekipman ve Teknolojiler
-Gıda İşleme ve Teknolojisi

alanlarında sunulan projeler değerlendirmeye alınacaktır.

Çağrının ayrıntıları için tıklayınız.

EVRAK GÖNDERİMİNDE KEP KULLANIMI ZORUNLU HALE GELİYOR

     TÜBİTAK TEYDEB ile kurum/kuruluşlar arasında evrak alıp gönderme işlemlerinin Kayıtlı Elektronik 
Posta (KEP) yoluyla yapılması ile ilgili duyuru 20/04/2020 tarihinde yapılmış ve PRODİS uygulamasındaki 
mevcut firmaların en geç 15 Mayıs 2020 tarihine kadar KEP adreslerini girmeleri gerektiği belirtilmiştir. 
(https://tubitak.gov.tr/tr/duyuru/evrak-gonderiminde-kep-kullanimina-geci...)

     1 Ocak 2021 tarihinden itibaren KEP zorunlu hale gelecektir. KEP adresini PRODİS’e girmemiş kuru-
luşların 20/04/2020 tarihli duyurudaki açıklamaya göre 1 Ocak 2021 tarihine kadar KEP adresini sisteme 
girmesi gerekmektedir.

     Duyurunun devamını için tıklayınız.

https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/tubitak-pakistan-bilim-vakfi-psf-ikili-isbirligi-cagrisi-acildi-1
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/evrak-gonderiminde-kep-kullanimi-zorunlu-hale-geliyor
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